
Uchwała Nr  1517/09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 11 lutego 2009 r. 

 

w sprawie podziału środków dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2009 roku. 
 
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr142, poz. 1590 z późn. zm. /,  
art. 5, ust. 2, ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873  
z późn. zm./, uchwały Nr XXII/384/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy 
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2009 rok 
uchwala się co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu w 2009 roku stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wicemarszałek  

Województwa Świętokrzyskiego 

 

Zdzisław Wrzałka 

 

 



Załącznik do uchwały Nr1517 /09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11  lutego 2009 r. 
 

Podział środków finansowych dla podmiotów niezliczonych do sektora finansów 
publicznych 

na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2009 roku /dział 926 – kultura 
fizyczna i sport, rozdział 92605 – zadania 

 w zakresie kultury fizycznej i sportu, § 2820/ 
 
 
Lp 

 
Nazwa 
stowarzyszenia 

 
Nazwa zadania 

Całkowity 
koszt 
realizacji 
zadania 

Kwota 
wnioskowana 

Proponowana 
wysokość 
dotacji 

 
Uwagi 

I. Zadanie 1 Szkolenie kadr 
wojewódzkich 
młodzieży uzdolnionej 
sportowo w 
kategoriach: młodzika 
oraz juniora i 
młodzieżowca w 
ramach kadry B – 
zawodników nie 
ujętych w limitach 
Polskich Związków 
Sportowych w tym: 
 

  218.165,00  

1. Świętokrzyska 
Rada Związków 
Sportowych  
w Kielcach 

Szkolenie kadr 
wojewódzkich 
młodzieży 
uzdolnionej sportowo 
w kategoriach: 
młodzika oraz 
juniora i 
młodzieżowca w 
ramach kadry B – 
zawodników nie 
ujętych w limitach 
Polskich Związków 
Sportowych. 

545.000,00 218.165,00 218.165,00 Kontynuacja 
szkolenia w 
ramach 
porozumienia 
Samorządu Woj. 
ze ŚRZS i MSiT 

  Razem zadanie 1: 
 

  218.165,00  

II. Zadanie 2 Dofinansowanie 
udziału dyscyplin 
sportowych w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego /dotyczy 
następujących 
dyscyplin: akrobatyka 
sportowa, badminton, 
biegi na orientację, 
boks, brydż sportowy, 
biathlon letni i 
zimowy, judo, 
kolarstwo szosowe, 
koszykówka , lekka 
atletyka, łucznictwo, 
piłka nożna i ręczna, 
podnoszenie ciężarów, 
jeździectwo, szachy, 
taekwondo WTF, ITF, 
tenis, tenis stołowy, 

  521.835,00  



narciarstwo, 
strzelectwo sportowe, 
pływanie, piłka 
wodna, piłka siatkowa, 
triathlon, trójbój 
siłowy, zapasy, karate 
kyokushin, 
żeglarstwo/. Szkolenie 
i doszkalanie 
instruktorów, trenerów 
i sędziów. 
Podsumowanie 
współzawodnictwa 
sportowego dzieci i 
młodzieży 
Województwa 
Świętokrzyskiego za 
2009 rok w tym: 

1. Świętokrzyska 
Rada Związków 
Sportowych  
w Kielcach 

Dofinansowanie 
udziału dyscyplin 
sportowych w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego /dotyczy 
następujących 
dyscyplin: 
akrobatyka 
sportowa, 
badminton, biegi na 
orientację, boks, 
brydż sportowy, 
biathlon letni i 
zimowy, judo, 
kolarstwo szosowe, 
koszykówka , lekka 
atletyka, łucznictwo, 
piłka nożna i ręczna, 
podnoszenie 
ciężarów, 
jeździectwo, szachy, 
taekwondo WTF, 
ITF, tenis, tenis 
stołowy, narciarstwo, 
strzelectwo sportowe, 
pływanie, piłka 
wodna, piłka 
siatkowa, triathlon, 
trójbój siłowy, 
zapasy, żeglarstwo/. 
Szkolenie i 
doszkalanie 
instruktorów, 
trenerów i sędziów. 
Podsumowanie 
współzawodnictwa 
sportowego dzieci i 
młodzieży 
Województwa 
Świętokrzyskiego za 
2009 rok. 

550.000,00 521.835,00 498.835,00 Potrzeba 
dofinansowania 
szkolenia 
młodzieży 
uzdolnionej 
sportowo biorącej 
udział w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawod-
nictwa 

2. Klub Sportowy 
„Świt” w 
Starachowicach  

Prowadzenie 
szkolenia sportowego 
dla dzieci i młodzieży 
w strzelectwie 
uczestniczącej we 
współzawodnictwie 

100.352,00 28.941,00 10.000,00  



sportowym na 
szczeblu miejskim, 
wojewódzkim i 
międzywojewódzkim: 
Mistrzostw Polski 
juniorów, 
Młodzieżowych 
Mistrzostw Polski. 
 

3. Klub Sportowy 
„Świt” w 
Starachowicach 

Szkolenie i 
doszkalanie 
instruktorów, 
trenerów i sędziów 
strzelectwa 
sportowego. 
 

160.549,00 60.549,00 -  

4. Wolicki 
Ludowy Klub 
Sportowy 
„Świt” Wolica 

Prowadzenie 
szkolenia dzieci i 
młodzieży, 
organizacja zajęć 
treningowych, 
meczów i turniejów 
w zakresie piłki 
ręcznej. 
 

32.450,00 10.300,00 -  

5. Kieleckie 
Stowarzyszenie 
Sportowe Kielce 

Udział w turniejach 
eliminacyjnych do 
Mistrzostw Polski 
/ćwierćfinałach, 
półfinałach i 
finałach/ w 
kategoriach juniora i 
juniora młodszego. 
Zabezpieczenie 
szkolenia w okresie 
ferii – obóz 
przygotowawczy. 
Zakup sprzętu 
sportowego dla w/w 
grup. 

36.450,00 30.000,00 3.000,00  

6. Uczniowski 
Międzyszkolny 
Klub Sportowy 
„Gracz” w 
Starachowicach 

Dofinansowanie 
udziału dyscypliny – 
koszykówka 
dziewcząt w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego. 

36.250,00 5.000,00 -  

7. Uczniowski 
Klub Sportowy 
„Zalew – 
Kielce” 

Dofinansowanie 
udziału dyscypliny 
sportowej 
/żeglarstwo/ w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego. 

8.822,00 6.349,00 -  

8. Katolicki 
Międzyszkolny 
Klub Szachowy 
„Victoria” w 
Kielcach 

Dofinansowanie 
udziału dyscypliny 
sportowej /szachy/ w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego. 
Szkolenie i 
doszkalanie 
instruktorów. 

21.800,00 17.000,00 -  

9. Klub Sportowy Organizacja 10.400,00 6.200,00 -  



„KSZO” w 
Ostrowcu Św. 

szkolenia sportowego 
dzieci i młodzieży w 
piłce ręcznej 

10. Klub Sportowy 
„KSZO” w 
Ostrowcu Św. 

Organizacja 
szkolenia sportowego 
dzieci i młodzieży w 
boksie. 

8.800,00 3.100,00 -  

11. Stowarzyszenie 
Piłki Ręcznej 
„Wisła 
Sandomierz” 

Dofinansowanie 
udziału 
Stowarzyszenia w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego. 

113.000,00 100.000,00 -  

12. Fundacja VIVE 
Serce Dzieciom 
w Kielcach 

Mała Liga Piłki 
Ręcznej – turniej 
2009 dla chłopców 
wszystkich szkół 
Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

114.830,00 13.500,00 5.000,00  

13. Kielecki Klub 
Karate 
„Kyokushin” w 
Kielcach 

Udział w: 
Mistrzostwach 
Okręgu, 
Międzywojewódzkim 
Turnieju młodzików, 
Mistrzostwach Polski 
Open, Mistrzostwach 
Polski juniorów. 
 

43.550,00 25.550,00 5.000,00  

  Razem zadanie 2 
 

  521.835,00  

III. Zadanie 3 Organizacja zawodów 
półfinałowych i 
finałowych 
Wojewódzkich 
Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej w relacji 
Szkół Podstawowych  
i Gimnazjów. 
Dofinansowanie 
udziału mistrzów 
województwa w 
ogólnopolskich 
Igrzyskach Młodzieży 
Szkolnej w tym: 
 

  180.000,00  

1. Wojewódzki 
Szkolny 
Związek 
Sportowy  
w Kielcach 

Organizacja 
zawodów 
półfinałowych i 
finałowych 
Wojewódzkich 
Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej w relacji 
Szkół Podstawowych 
i Gimnazjów.  

290.000,00 180.000,00 180.000,00 Imprezy sportowe 
półfinałowe i 
finałowe dla dzieci 
i młodzieży w 
różnych 
dyscyplinach 
organizowane 
cyklicznie 

  Razem zadanie 3: 
 

  180.000,00  

IV. Zadanie 4 Upowszechnianie 
sportu w środowisku 
wiejskim, 
małomiasteczkowym 
na poziomie 
województwa. Udział 
reprezentantów 
środowiska wiejskiego 
w szkoleniu młodzieży 

  210.000,00  



uzdolnionej sportowo. 
Dofinansowanie 
udziału 
reprezentantów 
Ludowych Zespołów 
Sportowych w 
ogólnopolskich 
imprezach w tym: 

1. Świętokrzyskie 
Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły 
Sportowe  
w Kielcach 

Upowszechnianie 
sportu w środowisku 
wiejskim, 
małomiasteczkowym 
na poziomie 
województwa. Udział 
reprezentantów 
środowiska 
wiejskiego w 
szkoleniu młodzieży 
uzdolnionej 
sportowo. 
Dofinansowanie 
udziału 
reprezentantów 
Ludowych Zespołów 
Sportowych w 
ogólnopolskich 
imprezach. 
 

240.200,00 210.000,00 210.000,00 Organizacja 
zawodów poprzez 
zwiększenie 
udziału środowiska 
wiejskiego w 
upowszechnianiu 
kfis 

2. Wolicki 
Ludowy Klub 
Sportowy 
„Świt” Wolica 

Upowszechnianie 
sportu w środowisku 
wiejskim poprzez 
prowadzenie 
szkolenia dzieci i 
młodzieży, 
organizację zajęć 
treningowych, 
meczów i turniejów 
w zakresie piłka 
ręczna. 
 

32.450,00 10.300,00 -  

  Razem zadanie 4: 
 

  210.000,00  

V. Zadanie 5 Upowszechnianie 
sportu wśród osób 
niepełnosprawnych, 
organizacja zawodów 
wojewódzkich oraz 
udział reprezentantów 
w zawodach 
ogólnopolskich  
i międzynarodowych 
w tym: 

  45.000,00  

1. Zrzeszenie 
Sportu  
i Rehabilitacji 
„Start”  
w Kielcach 

Upowszechnianie 
sportu wśród osób 
niepełnosprawnych, 
organizacja zawodów 
wojewódzkich oraz 
udział 
reprezentantów  
w zawodach 
ogólnopolskich  
i międzynarodowych. 

51.110,00 45.000,00 42.000,00 Pomoc fin. w 
realizacji 
kalendarza sport. z 
udziałem 
zawodników 
niepełnosprawnych 

2. Stowarzyszenie 
Przyjaciół 
Domu Pomocy 
Społecznej w 
Gnojnie 

XVII Świętokrzyski 
Turniej Piłki Nożnej 
Osób 
Niepełnosprawnych – 
Chmielnik 2009 

7.185,00 4.300,00 1.500,00  



3. Stowarzyszenie 
na Rzecz 
Warsztatu 
Terapii 
Zajęciowej 
„Szansa” w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

III Turniej 
Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w piłkę 
halową „Szansa 
CUP”. 

9.631,00 8.820,00 1.500,00  

  Razem zadanie 5: 
 

  45.000,00  

VI. Zadanie 6 Organizacja i 
podsumowanie 
wojewódzkiego 
Sportowego Turnieju 
Miast i Gmin 
Województwa w tym: 

  5.000,00  

1. Świętokrzyski 
Związek Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

Organizacja i 
podsumowanie 
wojewódzkiego 
sportowego turnieju 
miast i gmin 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

16.800,00 9.280,00 5.000,00  

  Razem zadanie 6: 
 

  5.000,00  

VII. Zadanie 7 Organizacja 
wojewódzkich 
zawodów w 
ratownictwie wodnym 
oraz udział w 
zawodach 
ogólnopolskich w tym: 

  15.000,00  

1. Wojewódzkie 
Wodne 
Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe w 
Kielcach 
 

Konkurs rysunkowy 
pn. ”Bezpieczny 
wypoczynek nad 
wodą”. 

5.000,00 2.700,00 2.000,00  

2. Wojewódzkie 
Wodne 
Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe w 
Kielcach 

Konkurs Drużyn 
WOPR pn. 
„Ratujemy 
Tonących” 

21.900,00 16.000,00 5.000,00  

3. Wojewódzkie 
Wodne 
Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe w 
Kielcach 

Organizacja 
wojewódzkich 
zawodów w 
ratownictwie 
wodnym oraz udział 
w zawodach 
ogólnopolskich. 

19.200,00 15.000,00 8.000,00  

  Razem zadanie 7:   15.000,00  
VIII Zadanie 8 Organizacja imprez 

sportowych na Ziemi 
Świętokrzyskiej o 
zasięgu wojewódzkim, 
ogólnopolskim i 
międzynarodowym 
promujących 
Województwo oraz 
udział reprezentantów 
w imprezach dużej 
rangi 
 w tym: 

  85.000,00  

1. Kielecki Klub 
Karate 

Organizacja 
Mistrzostw Polski 

205.600,00 84.000,00 3.500,00  



„Kyokushin” w 
Kielcach 

juniorów młodszych; 
Udział 
reprezentantów 
Województwa w 
Mistrzostwach 
Europy Open; 
Organizacja VI 
Ogólnopolskiego 
Mikołajkowego 
Turnieju Karate 
Kyokushin. 

2. Sportowy Klub 
KICK-
BOXING Kielce 

Organizacja 
Otwartych 
Mistrzostw Polski 
Południowej w Kick-
Boxingu seniorów i 
juniorów Full 
Contack Kielce 2009. 

60.056,00 28.000,00 3.000,00  

3. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Kultury 
Fizycznej 
„Sprawni 
Razem” w 
Kielcach 

Mistrzostwa 
Województwa w 
pływaniu, tenisie 
stołowym, piłce 
nożnej, koszykowej, 
piłce ręcznej, 
unihokeju, biegach 
przełajowych, 
warcabach, oraz 
udzia Mistrzostwach 
Polski w narciarstwie 
biegowym i 
zjazdowym.  

17.475,00 14.595,00 2.000,00  

4. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Kultury 
Fizycznej 
„Sprawni 
Razem” w 
Kielcach 

Mistrzostwa Polski w 
tenisie stołowym osób 
niepełnosprawnych. 

30.470,00 16.740,00 1.000,00  

5. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Kolarstwa 
Górskiego 
„MTB CROSS” 
w Kielcach 

Świętokrzyska Liga 
Rowerowa 2009 II 
Edycja Daleszyce. 

35.750,00 3.000,00 -  

6. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Kolarstwa 
Górskiego 
„MTB CROSS” 
w Kielcach 

Świętokrzyska Liga 
Rowerowa 2009 III 
Edycja Nowiny. 

35.750,00 3.000,00 -  

7. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Kolarstwa 
Górskiego 
„MTB CROSS” 
w Kielcach 

Świętokrzyska Liga 
Rowerowa 2009 IV 
Edycja Suchedniów. 

35.750,00 3.000,00 -  

8. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Kolarstwa 
Górskiego 
„MTB CROSS” 
w Kielcach 

Świętokrzyska Liga 
Rowerowa 2009 V 
Edycja Piekoszów. 

35.750,00 3.000,00 -  

9. Katolicki 
Międzyszkolny 
Klub Szachowy 
„Victoria” w 
Kielcach 

III Mistrzostwa 
Polski Szkół i 
Klubów Katolickich 
w szachach. 

15.000,00 9.900,00 2.000,00  



10. Koneckie 
Stowarzyszenie 
Sportowe Piłki 
Ręcznej w 
Końskich 

III Ogólnopolski 
Turniej o Puchar 
Marszałka 
Województwa w piłce 
ręcznej; Mistrzostwa 
Polski juniorów; 
juniorów młodszych; 
Puchar Polski 
młodzików. 

45.900,00 37.350,00 6.000,00  

11. Uczniowski 
Klub Sportowy 
„Relaks” w 
Skarżysku - 
Kamiennej 

Mistrzostwa Polski w 
kick-boxingu. 

22.780,00 14.280,00 1.500,00  

12. Klub Sportowy 
„Świt” w 
Starachowicach 

Puchar Ziemi 
Świętokrzyskiej w 
strzelectwie 
sportowych GP; IV 
Mistrzostwa Polski w 
strzelaniu z broni 
czarnoprochowej; 
Otwarte Mistrzostwa 
w strzelectwie 
westernowym. 

18.880,00 5.480,00 -  

13. Uczniowski 
Ludowy Klub 
Sportowy 
„Jodła” w 
Bodzentynie 

Udział zawodników 
w Pucharze Śląska” 
w biathlonie letnim. 

6.268,00 4.268,00 2.000,00  

14. Klub Sportowy 
„KSZO” w 
Ostrowcu Św. 

Organizacja mczu 
bokserskiego w 80 
Rocznicę Powstania 
Klubu. 

9.500,00 2.500,00 1.500,00  

15. Klub Sportowy 
„VIVE Kielce 

Turniej piłki ręcznej 
mężczyzn Kielce 
CUP 2009. 

123.630,00 70.000,00 5.000,00  

16. Klub Sportowy 
„VIVE Kielce 

Turniej o Puchar 
Rektora Wyższej 
Szkoły Handlowej; 
IV Memoriał im. 
Antoniego Zięby; 
Turniej o Puchar 
Prezesa KS VIVE 

74.724,00 15.000,00 -  

17. Stowarzyszenie 
Sportowe 
„Amatorska 
Liga 
Koszykówki” w 
Kielcach 

Organizacja VII 
Edycji Amatorska 
Liga Koszykówki 

20.869,00 3.269,00 1.500,00  

18. Uczniowski 
Klub Sportowy 
„Zalew Kielce”. 

Międzywojewódzkie 
Mistrzostwa 
młodzików w 
żeglarstwie; Puchar 
Gór Świętokrzyskich 
w żeglarstwie. 

17.490,00 7.000,00 2.000,00  

19. Klub 
Uczelniany 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego w 
Kielcach 

Organizacja imprez 
sportowych w tenisie 
stołowym na Ziemi 
Świętokrzyskiej o 
zasięgu 
wojewódzkim, 
ogólnopolskim i 
międzynarodowym 
promujących 
Województwo oraz 
udział 
reprezentantów w 

46.813,00 26.740,00 3.500,00  



imprezach dużej 
rangi.  

20. Świętokrzyski 
Klub Tańca i 
Tańca 
Sportowego 
„JUMP” w 
Kielcach 

Organizacja VI 
Turnieju o Uśmiech 
Dziecka. 

20.100,00 10.000,00 -  

21. Świętokrzyski 
Klub Tańca i 
Tańca 
Sportowego 
„JUMP” w 
Kielcach 

Organizacja V 
Mikołajkowego 
Turnieju Tańca 
Nowoczesnego i 
Towarzyskiego. 

18.100,00 10.000,00 3.000,00  

22. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Bilardowe w 
Kielcach 

Świętokrzyska 
Młodzieżowa Liga 
Bilardowa. 

9.500,00 6.000,00 3.000,00  

23. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Bilardowe w 
Kielcach 

Drużynowe 
Mistrzostwa Europy 
w Pool Bilard. 

296.000,00 25.000,00 8.000,00  

24. Uczniowski 
Międzyszkolny 
Klub Sportowy 
„Gracz” w 
Starachowicach 

Turnieje 
eliminacyjne do 
ćwierćfinałów i 
półfinałów 
Mistrzostw Polski 
oraz Ogólnopolskiej 
Olimpiady 
Młodzieży. 

12.450,00 8.000,00 2.500,00  

25. Uczniowski 
Międzyszkolny 
Klub Sportowy 
„Żak” w 
Kielcach 

Świętokrzyski 
Turniej Judo z okazji 
Dnia Dziecka; XI 
Ogólnopolski Turniej 
Mikołajkowy dla 
dzieci w judo. 

10.440,00 4.000,00 1.500,00  

26. Świętokrzyski 
Okręgowy 
Związek Judo w 
Kielcach 

Organizacja 
obchodów 40 – lecia 
judo na 
Kielecczyźnie. 

4.986,00 3.836,00 3.000,00  

27. Klub Sportowy 
„Tęcza – 
Społem” w 
Kielcach 

Organizacja trzech 
Ogólnopolskich 
Turniejów 
Klasyfikacyjnych w 
tenisie w 
kategoriach: 
młodzików, skrzatów 
i kadetów/. 

17.000,00 3.000,00 1.500,00  

28. Klub Sportowy 
„Tęcza -
Społem” w 
Kielcach 

Mistrzostwa Polski w 
trójboju siłowym. 

13.500,00 2.400,00 1.000,00  

29. Parafialny Klub 
Sportowy 
„Polonia – 
Białogon” w 
Kielcach 

Udział Reprezentacji 
Polski Księży w piłce 
nożnej w 
Mistrzostwach 
Europy. 

24.300,00 15.000,00 - pokryto ze 
środków z 
promocji 

30. Kieleckie 
Stowarzyszenie 
Sportowe - 
Kielce 

Organizacja V 
Międzynarodowego 
Turnieju Piłki 
Ręcznej Młodziczek o 
Puchar Marszałka 
Województwa 
Świętokrzyskiego; 
Organizacja XII 
Międzynarodowego 
Turnieju Piłki 

24.040,00 20.700,00 -  



Ręcznej kobiet o 
Memoriał red. A. 
Kowalczyka 
 

31. Młodzieżowy 
Klub 
Koszykówki 
MKK/MDK 
Kielce 

Organizacja i 
prowadzenie 
treningów dla grup 
szkoleniowych; 
Organizacja i 
przeprowadzenie 
zimowego i letniego 
klubowego obozu 
koszykówki. 
 

179.579,00 55.000,00 -  

32. Polskie 
Towarzystwo 
Turystyczno – 
Krajoznawcze 
Oddział w 
Końskich 

Organizacja IV 
Cross Maratonu 
„Przez Piekło do 
Nieba”. 

10.000,00 3.500,00 -  

33. Polskie 
Towarzystwo 
Turystyczno – 
Krajoznawcze 
Oddział w 
Końskich 

Organizacja XIX 
Masowych Biegów 
Ulicznych z okazji 
rocznicy uchwalenia 
Konstytucji 3 Maja. 

5.500,00 2.000,00 1.000,00  

34. Uczniowski 
Klub Sportowy 
„NIKE” w 
Suchedniowie 

Organizacja 
Międzynarodowego 
Turnieju w 
Badmintonie. 

24.000,00 15.400,00 4.000,00  

35. Klub Sportowy 
„Fart” w 
Kielcach 

Ćwierćfinał 
Mistrzostw Polski 
juniorów; Półfinał 
Mistrzostw Polski 
juniorów; Turnieje 
dla dzieci. 
 

72.300,00 51.500,00 4.500,00  

36. Kielecki Klub 
Lekkoatletyczny 
w Kielcach 

IV Mityng 
Świętokrzyski – 
Grand Prix Polskiego 
Związku Lekkiej 
Atletyki. 

6.100,00 5.100,00 2.500,00  

37. Kielecki Klub 
Lekkoatletyczny 
w Kielcach 

Obóz 
przygotowawczy do 
Ligi Juniorów – 
forma 
dochodzeniowa. 

6.400,00 6.000,00 2.700,00  

38. Kielecki Klub 
Lekkoatletyczny 
w Kielcach 

Cross Świętokrzyski 
– Grand Prix PZLA 
w biegach 
przełajowych. 

3.950,00 3.350,00 1.500,00  

39. Ludowy Klub 
Biegacza 
„Rudnik” w 
Brodach 

Organizacja I 
Mistrzostw 
Województwa 
Świętokrzyskiego w 
biegu na 10 km; 
Organizacja X 
Jubileuszowych 
Międzynarodowych 
Biegów im. S. 
Staszica. 
 

55.000,00 5.500,00 1.500,00  

40. Klub Sportowy 
„HEKO” w 
Czermnie 

Organizacja 
Turnieju Piłki 
Nożnej dla juniorów 
z udziałem drużyn z 
Województwa 

7.500,00 5.000,00 -  



Świętokrzyskiego. 
 

41. Skarżyskie 
Towarzystwo 
Sportowe w 
Skarżysku - 
Kamiennej 

Organizacja 
Ogólnopolskiego 
Turnieju w piłce 
siatkowej. 

7.150,00 3.000,00 1.500,00  

42. Skarżyskie 
Towarzystwo 
Sportowe w 
Skarżysku - 
Kamiennej 

Organizacja „Biegów 
ulicznych – Memoriał 
im. Krzysztofa 
Wolińskiego”. 

9.600,00 3.000,00 1.500,00  

43. Świętokrzyski 
Związek Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

Organizacja X 
Świętokrzyskiego 
Ogólnopolskiego 
Turnieju w 
badmintonie. 

5.800,00 3.700,00 -  

44. Świętokrzyski 
Związek Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

XV Międzynarodowy 
Półmaraton 
Świętokrzyski im. 
redaktora 
Mieczysława Kalety. 

6.000,00 3.400,00 1.000,00  

45. Świętokrzyski 
Związek Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

II Ogólnopolski 
Turniej w piłce 
siatkowej kobiet i 
mężczyzn 

5.600,00 3.700,00 -  

46. Świętokrzyski 
Związek Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

XII Regionalne Biegi 
pn. „Piekielnica 
2009”. 

4.700,00 2.900,00 1.000,00  

47. Świętokrzyski 
Związek Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

Świętokrzyskie 
Ponadregionalne 
biegi przełajowe o 
Puchar Białego 
Zagłębia dla dzieci i 
młodzieży. 

3.500,00 2.900,00 -  

48. Kieleckie 
Towarzystwo 
Motorowe 
„NOVI” w 
Kielcach 

Mistrzostwa Polski w 
Rajdach ENDURO; I 
i II Runda 
Międzynarodowych 
Mistrzostw Polski w 
Rajdach ENDURO. 

27.600,00 20.000,00 4.300,00  

49. Kieleckie 
Towarzystwo 
Motorowe 
„NOVI” w 
Kielcach 

Udział w 
Eliminacjach do 
Mistrzostw Polski i 
Mistrzostw Europy. 

97.300,00 30.000,00 -  

  Razem: zadanie 8 
 

  85.000,00  

IX Zadanie 9 Organizacja XV 
Ogólnopolskiej 
Olimpiady Młodzieży 
w Sportach Halowych 
Świętokrzyskie 2009 
w tym: 

  400.000,00  



1. Świętokrzyska 
Rada Związków 
Sportowych w 
Kielcach 

Organizacja XV 
Ogólnopolskiej 
Olimpiady Młodzieży 
w Sportach 
Halowych – 
Świętokrzyskie 2009. 

450.000,00 400.000,00 400.000,00  

  Razem zadanie 9 
 

  400.000,00  

X. Zadanie 10 Organizacja IX 
Ogólnopolskich 
Letnich Igrzysk 
Olimpiad Specjalnych 
Kielce 2009 w tym: 

  100.000,00  

1. Olimpiady 
Specjalne 
Polska w 
Warszawie 
Komitet 
Organizacyjny 
IX 
Ogólnopolskich 
Letnich Igrzysk 
Olimpiad 
Specjalnych 

Organizacja IX 
Ogólnopolskich 
Letnich Igrzysk 
Olimpiad 
Specjalnych Kielce 
2009. 

1.908.380,00 100.000,00 100.000,00  

  Razem zadanie 10:   100.000,00  
   

Razem zadania od 1 – 
10 
 
 

   
1.780.000,00 

 

 


